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Wg. rozdzielnika 

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. „Zakup wózka widłowego
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. 164, poz. 1163) informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 

Czy wysokość masztu złożonego jest równoważna z wysokością całkowitą wózka widłowego?

Odpowiedź 

Nie, prawidłowa wysokość to całkowita wózka i ustala się na 2,25 m,

Zapytanie nr 2

Proszę podać rodzaj zadaszenia wózka widłowego:

· kabina otwarta (szyba przednia, dach przezroczysty, szyba tylna),

· sam dach przezroczysty,

Odpowiedź 

Sam dach przezroczysty

Zapytanie nr 3

Czy podana wysokość 3300 jest wysokością minimalną czy maksymalną (standard 3000)?

Odpowiedź 

3300 to maksymalna wysokość podnoszenia. Minimalnej nie ustalono. 

Zapytanie nr 4

W specyfikacji wymieniony jest wózek widłowy o udźwigu 1700 kg z przesuwem bocznym wideł. Czy udźwig ten na być nominalny z udźwigiem wózka widłowego? Po zamontowaniu przesuwu wideł udźwig nominalny spada o 150 do 250 kg w zależności od rodzaju przesuwu).

Odpowiedź

Rezygnujemy z przesuwu bocznego wideł na rzecz zwiększenia udźwigu nominalnego             do 1850 kg. 

